
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Ciencias Agropecuarias

Córdoba, 4 de abril de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 2017001

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Título: 92 Ingeniera Agrónoma

ANDREANI, JORGELINA

AÑORÉIS, MARYSOL

ANZOLINl, FABIANA BERNABÉ

ARIAS, ELSA FERNANDA

ASÍS, GISELLA SIMONA BELÉN

BARRONI, CAROLINA ELIZABETH

BAZAN, CONSTANZA

BIASUTTl, CARLA ANDREA

BONARDO, GISELA DEOLINDA

BONAUDI, ANA VERÓNICA

Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 23938883

DNI: 36130902

DNI: 29259559

DNI: 23940347

DNI: 36035514

DNI: 33073068

DNI: 32124493

DNI: 36431441

DNI: 34579587

DNI: 34767615

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

04/11/1974

19/04/1992

26/12/1981

08/08/1974

18/12/1990

04/05/1987

11/02/1986

15/09/1992

10/03/1990

03/10/1989

1993 15/04/1993

2010 09/03/2010

2004 21/04/2004

1994 15/04/1994

2010 16/03/2010

2005 20/04/2005

2008 18/04/2008

2011 14/03/2011

2008 13/03/2008

2008 11/03/2008

24/02/2017

07/02/2017

07/12/2016

15/12/2016

18/10/2016

17/02/2017

07/02/2017

02/03/2017

21/10/2016

14/02/2017



Nota: 2017001

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Título: 92 Ingeniera Agrónoma

BUSTAMANTE, GIMENA NOEMI

CACHERO CÁMARA, MARÍA VICTORIA

CALÓ, JULIETA

CAMINOS, NORA HILDA

CANTARUTTI, NOELIA BELÉN

CARBALLO FERREYRA, MARÍA LAURA

CASO, MARÍA AGUSTINA

CESERE, MARÍA VICTORIA

CIMA, IVANA CONSTANZA

COMBA, CAMILA ROCIÓ

FRANK, MONICA GABRIELA

GENER, MARIELA DEL CARMEN

GHERSI, MARÍA FERNANDA

GUTIÉRREZ, MARIANA NtCOLASA

GUTIÉRREZ, ROXANA SOFÍA

HERRERA ALVAREZ, ANA BELÉN

HONGN, PAULA ANABEL

KAUFMANN, SILVINA SOLEDAD

LÓPEZ LARROSA, FLORENCIA

LÓPEZ SECO, EMILIA

LUCARELLI, LAURENCIA

MESTRE, MARÍA EUGENIA

MOGNOL, CELINA

MONFERRAN, MARÍA

MONTEVERDE, JULIA

NAVARRO, LETIZIA IRENE

PARCO, PAULA FLORENCIA

PERALTA, MARINA SOLEDAD

PEREIRA DUARTE, MARIELA

QUINTEROS, JULIETA NOEL

QUIROGA QUIÑONES, EMILSE GEORGINA

RAMÍREZ, DIANELALIZ

RAMOS, FLORENCIA

RODRÍGUEZ, MARÍA NUXSIA

ROLDAN, LAURA CAROLINA

ROSSO, MARÍA JOSÉ

RUIZ, FLORENCIA NAYLA

SALVAY, MARÍA LAURA

SALVIA, MAILEN

SOLONYEZNY, «AREN SOLEDAD

DNI: 37174179 argentina

DNI: 34317715 argentina

DNI: 34525140 argentina

DNI: 20872544 argentina

DNI: 35150456 argentina

DNI: 32280941 argentina

DNI: 35636436 argentina

DNI: 33728425 argentina

DNI: 33303535 argentina

DNI: 37321376 argentina

DNI: 22793945 argentina

DNI: 28272669 argentina

DNI: 36514769 argentina

DNI: 24055518 argentina

DNI: 29207907 argentina

DNI: 33751361 argentina

DNI: 34959947 argentina

DNI: 29456431 argentina

DNI: 30659586 argentina

DNI: 34839750 argentina

DNI: 34850697 argentina

DNI: 35475191 argentina

DNI: 31778569 argentina

DNI: 30504614 argentina

DNI: 37628441 argentina

DNI: 31187858 argentina

DNT: 36503269 argentina

DNI: 30657452 argentina

DNI: 31219447 argentina

DNI: 32925183 argentina

DNI: 32430822 argentina

DNI: 33366727 argentina

DNI: 31221 142 argentina

DNI: 32894470 argentina

DNI: 31 172859 argentina

DNI: 34335245 argentina

DNI: 33598071 argentina

DNI: 35527592 argentina

DNI: 36124323 argentina

DNI: 36458970 argentina

15/02/1993 2011 09/03/2011 14/02/2017

21/04/1989 2007 15/03/2007 09/09/2016

12/05/1989 2007 15/03/2007 19/12/2016

07/08/1969 1996 15/04/1996 07/12/2016

29/05/1990 2009 09/03/2009 21/10/2016

11/05/1986 2004 03/12/2003 12/10/2016

30/10/1991 2010 08/03/2010 15/12/2016

07/12/1988 2007 14/03/2007 09/09/2016

02/10/1987 2006 26/05/2006 07/12/2016

11/05/1993 2011 11/03/2011 21/10/2016

06/09/1972 1995 15/04/1995 15/12/2016

27/08/1980 999 15/04/1999 23/02/2017

18/12/1991 2010 08/03/2010 05/12/2016

10/09/1974 1994 15/04/1994 13/12/2016

29/11/1981 2000 15/04/2000 24/02/2017

01/06/1988 2007 15/03/2007 07/02/2017

15/03/1990 2008 26/03/2008 14/02/2017

03/04/1982 2000 15/04/2000 08/09/2016

20/01/1984 2002 22/04/2002 24/02/2017

06/11/1989 2008 11/03/2008 01/08/2016

26/02/1990 2008 14/03/2008 21/10/2016

14/11/1990 2009 13/03/2009 14/04/2016

31/08/1985 2005 11/04/2005 17/02/2017

08/09/1983 2002 22/04/2002 14/10/2016

19/01/1994 2012 07/03/2012 02/03/2017

10/04/1985 2003 13/05/2003 09/11/2016

08/05/1992 2010 10/03/2010 21/10/2016

06/12/1983 2002 22/04/2002 22/12/2016

19/11/1984 2003 12/05/2003 14/10/2016

18/04/1987 2005 12/04/2005 07/12/2016

16/05/1986 2004 15/12/2003 13/02/2017

13/02/1989 2007 13/03/2007 19/12/2016

16/12/1984 2003 30/05/2003 07/02/2017

01/09/1987 2008 13/03/2008 15/12/2016

04/06/1985 2003 12/05/2003 22/12/2016

26/12/1988 2008 13/03/2008 02/03/2017

16/02/1988 2006 22/06/2006 18/10/2016

07/10/1990 2009 11/03/2009 21/10/2016

29/01/1991

11/03/1992

2009 09/03/2009 21/10/2016

2011 10/03/2011 13/12/2016



Apellido y nombres

Nota: 2017001

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Título: 92 Ingeniera Agrónoma

SORATTI, ROCIÓ JANET

STANLEY, MARÍA BELÉN

STURICH LICHARDI, MARÍA SILVANA

SUAREZ, MARIANA ELIZABETH

SUAREZ SANTILLAN, MARÍA PAULA

TELL, MARÍA BELÉN

ULIARTE, AGUSTINA

URBANI, NATALIA BELÉN

Título: 92 Ingeniero Agrónomo

AGUIRRE, LEANDRO

AGÜERO, ANDRÉS ARIEL ARMANDO

ALFARO, GUSTAVO JAVIER

ALTAMIRANO, MANUEL SANTIAGO

ALVAREZ, SANTIAGO

AMAYA, FRANCO HUGO

ARCE, KEVIN

ARRIETA, FACUNDO

AURELI, NICOLÁS ESTEBAN

BALA, MARCOS IVAN

BARBERIS, GASTÓN MARIANO

BARCENA, CARLOS MARTIN

BARREÑA, HERNÁN ARIEL

BERTOLOTTO, MATÍAS EMANUEL

BIAGIOTTI, MATÍAS NICOLÁS

BLAIN, JUAN MARÍA

BLASCO, FACUNDO

BONANSEA, ALDO DAVID

BONELL, LUCAS ADRIÁN

BRUZ, SEBASTIAN

BURATTI, EMANUEL NICOLÁS

CABALLERO. WALTER ADRIÁN

CAMPODONICO, ANDRÉS

CERVELLINI, ALEXIS ROBERTO

CERVIGNl, DIEGO ANDRÉS

CESARATTO, PEDRO PABLO

CIPOLATTI, FABRICIO GUILLERMO

CIRES, SAÚL GUILLERMO

CITTADINI, MAXIMILIANO

COBELAS, PABLO FRANCISCO

COTORAS, DANIEL ANTONIO

DNI: 34542224 argentina

DNI: 30582968 argentina

DNI: 20873825 argentina

DNI: 32280403 argentina

DNI: 31769113 argentina

DNI: 32158660 argentina

DNI: 34574575 argentina

DNI: 31449094 argentina

>

DNI: 34908244 argentina

DNI: 30405872 argentina

DNI: 27481750 argentina

DNI: 33920893 argentina

DNI: 36353922 argentina

DNI: 36233955 argentina

DNI: 37093821 argentina

DNI: 36603064 argentina

DNI: 30849074 argentina

DNI: 34436231 argentina

DNI: 34197512 argentina

DNI: 36374262 argentina

DNI: 37086017 argentina

DNI: 32240103 argentina

DNI: 33846723 argentina

DNI: 35096922 argentina

DNI: 37733140 argentina

DNI: 29309951 argentina

DNI: 35090608 argentina

DNI: 26217010 argentina

DNI: 37114810 argentina

DNI: 35675951 argentina

DNI: 33881382 argentina

DNI: 33494432 argentina

DNI: 28258944 argentina

DNI: 34542699 argentina

DNI: 35676682 argentina

DNI: 30848767 argentina

DNI: 35590406 argentina

DNI: 33030374 argentina

DNI: 31369150 argentina

09/05/1989

15/04/1984

14/09/1969

11/04/1986

18/08/1985

28/01/1986

18/09/1989

10/03/1985

19/11/1989

23/12/1983

09/06/1979

19/01/1990

09/05/1992

28/03/1992

07/05/1993

05/05/1992

14/07/1984

13/02/1989

03/11/1988

15/08/1991

11/04/1993

1 3/04/1 986

17/09/1988

23/07/1990

08/06/1993

03/01/1982

22/04/1990

05/09/1977

15/07/1993

22/08/1990

02/11/1989

10/02/1988

04/12/1981

23/11/1989

23/09/1991

20/08/1985

28/10/1990

09/03/1988

31/10/1985

2007 14/03/2007 06/09/2016

2004 16/12/2003 24/02/2017

1988 15/04/1988 24/02/2017

2004 04/12/2003 20/02/2017

2004 01/12/2003 05/12/2016

2005 19/04/2005 07/02/2017

2008 08/08/2008 14/11/2016

2004 18/12/2002 06/02/2017

2008 14/03/2008 22/12/2016

2003 23/04/2003 23/02/2017

2003 29/04/2003 07/02/2017

2008 11/03/2008 15/12/2016

2010 09/03/2010 14/11/2016

2010 09/03/2010 01/03/2017

2011 09/03/2011 02/03/2017

2010 10/03/2010 23/08/2016

2003 29/04/2003 07/12/2016

2008 23/04/2008 05/12/2016

2009 09/03/2009 02/03/2017

2010 11/03/2010 09/09/2016

2011 09/03/2011 09/08/2016

2004 04/12/2003 15/12/2016

2008 24/04/2008 02/03/2017

2009 10/03/2009 15/12/2016

2011 14/03/2011 15/12/2016

2005 20/04/2005 14/10/2016

2008 10/03/2008 14/02/2017

1998 15/04/1998 13/12/2016

2011 10/03/2011 13/12/2016

2009 11/03/2009 15/12/2016

2008 11/03/2008 02/03/2017

2006 18/05/2006 09/09/2016

1999 15/04/1999 24/02/2017

2008 14/03/2008 02/03/2017

2010 10/03/2010 15/12/2016

2005 04/04/2005 15/12/2016

2009 09/03/2009 15/12/2016

2006 26/05/2006 09/09/2016

2004 01/04/2004 07/02/2017



Apellido y nombres

Nota: 2017001

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Título: 92 Ingeniero Agrónomo

COZZI, MARTIN IGNACIO

CRUZ, LUCAS ALEXIS

DI NOTO, GUILLERMO CESAR

DOMINICI, EMILIANO EZEQUIEL

DONALISIO, ELVIO ADRIÁN

DURAND, LUCIANO

DURANTINI, MAXIMILIANO NAZARETH

ESPOSITO, IGNACIO

ESTEVEZ ACUÑA, RODRIGO RUBÉN

PARIAS, DIEGO JAVIER

FORTE, TOMAS ENRIQUE

FREYTES, SANTIAGO NICOLÁS

FUENTES, LEANDRO EMMANUEL

GALLINO, NORBERTO FRANCISCO

GARCÍA, ALBERTO ALEJANDRO

GARCÍA, RODRIGO EZEQUIEL

GARCÍA BUSTOS, FRANCO DAVID

GARCÍA BUSTOS, JOSÉ MARÍA

GARCÍA EJARQUE, LEANDRO JAVIER

GARCÍA TABORDA, MATÍAS EMANUEL

GARZÓN, EMILIANO ROBERTO

GODOY, RODRIGO

GÓMEZ, PABLO ALEXIS

GUZMAN, LUCAS DANIEL

HUPPI FALCO, MATÍAS GERARDO

LABARTA, SANTIAGO

LEDESMA, FEDERICO EMANUEL

LENCINAS, JAVIER YAMIL

LINO, LUCAS

LIZARRAGA, SANTIAGO EDUARDO

LOSANO RICHARD, PEDRO

LUNA, CARLOS MARTIN

LUNA, DIEGO HERALDO

MALDONADO, JUAN MANUEL

MARTI, PEDRO AUGUSTO

MARTÍNEZ, TOMAS

MARTINTO, JAVIER GUSTAVO

MASCOTENA, JUAN IGNACIO

MELANO. FRANCO GASTÓN

MINETTI ADORATI, RAFAEL NICOLÁS

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

35480286

36725693

34970355

35125079

31356520

31394885

34131008

31979195

24473914

30240828

32683855

33975340

35020106

36725949

28482627

37122924

35588240

33964353

35734771

33701426

26413930

36232235

32339788

33534361

33270258

35307384

34568533

34960480

27893640

33265064

38504985

26740850

28613891

32834740

35173020

37286672

33200943

34992473

33656704

33892105

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

26/02/1991

11/06/1992

20/11/1989

11/03/1990

29/01/1985

08/04/1985

10/11/1988

28/11/1985

24/04/1975

01/08/1983

09/01/1987

21/10/1988

28/12/1989

23/10/1992

17/01/1981

27/10/1992

28/01/1991

09/10/1988

11/02/1991

29/04/1 988

13/02/1978

02/03/1 992

11/12/1986

01/01/1988

22/09/1987

06/07/1 990

24/08/1989

14/06/1990

27/05/1 980

23/11/1987

27/12/1993

04/10/1978

25/09/1981

09/04/1 987

23/03/1990

12/03/1993

04/08/1987

06/03/1990

19/07/1988

23/08/1988

2009

¡2010

2008

2009

2003

2004

2007

2005

'995

2003

2005

2008

2009

2011

1999

2011

2009

2008

2009

2006

1997

2010

2.008

2.006

2.005

2009

2008

2008

1999

2012

2012

2000

2000

2005

2009

2011

2009

2008

2007

2010

12/03/2009

09/03/2010

14/03/2008

12/03/2009

02/05/2003

15/12/2003

14/03/2007

07/04/2005

15/04/1995

02/05/2003

07/04/2005

12/03/2008

11/03/2009

09/03/2011

15/04/1999

10/03/2011

11/03/2009

13/03/2008

09/03/2009

05/06/2006

15/04/1997

09/03/2010

14/03/2008

05/06/2006

08/04/2005

17/03/2009

11/03/2008

12/03/2008

15/04/1999

15/03/2012

12/03/2012

15/04/2000

15/04/2000

11/04/2005

16/03/2009

11/03/2011

11/03/2009

29/04/2008

14/03/2007

09/03/2010

09/09/2016

13/12/2016

02/03/2017

05/12/2016

07/02/2017

17/02/2017

09/02/2017

08/09/2016

15/12/2016

10/02/2017

09/09/2016

06/02/2017

15/12/2016

09/02/2017

17/02/2017

16/02/2017

07/12/2016

07/12/2016

07/12/2016

05/12/2016

07/02/2017

21/10/2016

02/03/2017

05/08/2016

15/12/2016

23/07/2016

20/02/2017

06/09/2016

24/02/201 7

15/12/2016

06/03/2017

07/12/2016

15/12/2016

07/11/2016

15/12/2016

15/12/2016

09/02/2017

05/12/2016

09/09/2016

15/12/2016



Apellido y nombres

Nota: 2017001

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Título: 92 Ingeniero Agrónomo

MONSU, FRANCO NICOLÁS

MULLER, HÉCTOR GERMÁN

NARDI, FABRICIO EDUARDO

NOVELLA, MARIANO NICOLÁS

NUÑEZ BERTOLOTTO, GONZALO

OGAS, FAVIO ERNESTO

ORTIZARRIGON1, DIEGO

OSES PALOMEQUE, ANDRÉS

PAEZ, GERARDO DAVID

PAÑART, SANTIAGO

PELLEGRINI, AGUSTÍN MARIO

PEPA, GASTÓN HERNÁN

PÉREZ CARRANZA, EDUARDO HERNÁN

PIZZI, DAMIÁN EZEQUIEL

PUSSETTO, MIRKO SANTIAGO

QUINTERO, DIEGO ANGELO

RECUERO, DAN MAYCO

REVOL, AGUSTÍN IGNACIO

RICHARD, FEDERICO

RISTA, ERIC MARCEL

RIVERO, HÉCTOR MATÍAS

ROMANUTTI, AGUSTÍN

RONZONI, BRUNO

ROSSANIGO FRANCISCO

ROSSO, LUCAS MIGUEL

RUEDA, MANUEL ALEJANDRO

SANTARELLI MATÍAS EZEQUIEL

SENES, PABLO JAVIER

SIGALINI, GUSTAVO JULIÁN

SPINA FERNANDEZ, BENJAMÍN

SUBILS AGUIRRE, JUAN CARLOS

TERUEL, LEONARDO DARÍO

TESTA, MATÍAS

TOUMANIAN GREGORIO ALAN

TURTURICI, LUCAS GASTÓN

VANZETTI, FEDERICO

VÁRELA ARIAS, EMILIANO

VERGARA, MARIANO

VICO CORREAS, MARIANO

VIDORET, W

/ '

^URO DANIEL

J>

.

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

30121256

31087253

35590408

33620441

33598075

32900856

27012645

35470643

34625646

36125846

34335270

26507972

35894764

33323854

35283819

36185607

31357610

32099552

37314593

34197633

31313825

35564541

32348185

33846936

32333797

35166275

36643183

37044869

34075402

35578177

29712849

32646809

35018294

32607845

32777279

29054060

32373685

28884496

35212068

31276187

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

26/02/1983 2001

25/12/1984 2004

15/11/1990 2009

27/01/1989 2007

25/02/1988 2007

04/03/1987 2008

18/11/1978 1997

01/09/1991 2010

13/07/1989 2008

20/11/1990 2009

14/01/1989 2007

26/08/1978 1998

08/09/1991 2010

16/10/1987 2007

16/01/1990 2008

02/06/1991 2010

12/02/1985 2003

17/01/1986 2004

30/01/1993 2011

10/06/1989 2007

05/05/1985 2003

27/11/1990 2009

16/10/1986 2005

02/03/1989 2007

11/06/1987 2005

11/02/1991 2009

31/07/1992 2011

16/04/1993 2012

25/01/1989 2007

24/03/1991 2009

18/10/1982 2001

02/12/1986 2005

21/01/1990 2008

15/12/1986 2008

30/10/1987

09/09/1981

07/08/1986

08/08/1981

24/05/1990

16/11/1985

2006

2000

2005

2001

2009

2006

15/04/2001

19/12/2002

09/03/2009

15/03/2007

14/03/2007

14/03/2008

15/04/1997

11/03/2010

12/03/2008

27/05/2009

20/03/2007

15/04/1998

10/03/2010

13/03/2007

14/03/2008

12/03/2010

09/05/2003

09/12/2003

05/05/2011

20/03/2007

09/05/2003

09/03/2009

12/04/2005

14/03/2007

13/04/2005

10/03/2009

10/03/2011

09/03/2012

14/03/2007

09/03/2009

15/04/2001

07/07/2005

12/03/2008

06/08/2008

23/06/2006

15/04/2000

24/06/2005

15/04/2001

13/03/2009

29/06/2006

07/11/2016

07/12/2016

15/12/2016

14/10/2016

06/02/2017

09/09/2016

21/02/2017

15/12/2016

07/02/2017

21/10/2016

11/11/2016

06/09/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

16/11/2016

22/12/2016

14/10/2016

18/11/2016

22/12/2016

07/12/2016

13/12/2016

05/09/2016

01/08/2016

15/12/2016

09/02/2017

06/09/2016

15/12/2016

15/12/2016

09/09/2016

22/02/2017

05/09/2016

06/02/2017

14/02/2017

02/03/2017

05/08/2016

10/02/2017

15/12/2016

18/11/2016

09/09/2016



Apellido y nombres

Nota: 2017001

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Título: 92 Ingeniero Agrónomo

DNI: 34284633 argentina

DNI: 34455467 argentina

DNI: 33600282 argentina

24/08/1989 2008 26/03/2008 07/02/2017

21/06/1989 2008 11/03/2008 24/02/2017

23/03/1988 2006 26/05/2006 07/02/2017

ZORRILLA, MATÍAS GABRIEL

de la TORRE, DANIEL GUILLERMO

de la TORRE, JOSÉ ANTONIO

Cantidad: 172

Carrera: 712 Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura

Título: 11229 Técnica Universitaria en Jardinería y Floricultura

BERTAINA, SUSANA MARÍA DNI: 20563723 argentina 08/01/1969 2014 10/12/2013 15/02/2017

PERRERO. MARÍA FLORENCIA DNI: 35638729 argentina 22/05/1991 201411/12/201315/02/2017

Título: 11229 Técnico Universitario en Jardinería y Floricultura

DNI: 33751580 argentina

DNI: 28432643 argentina

DNI: 37852081 argentina

ALCAIDE, PABLO GONZALO

BROCHERO, MOISÉS EDUARDO

ROTHEN, LUCAS NICOLÁS

Cantidad: 5
,s,, /¿•fe.i.ra

(•" J-" " ' -^
Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 140/2017

12/05/1988 2013 03/12/2012 24/06/2016

22/01/1981 2013 06/12/2012 15/12/2016

22/09/1993 2013 03/12/2012 15/12/2016

Secretario
Facultad de Cien

U.N.C.

' ^-^
Ing. Ag'r. Juar

D
Facultad de Ct
Universidad I

Maree/CONRERO
ECANÍ
netas Agropecuarias
acional de Córdoba


